

# **ANJE HOLDING ApS**

Bakkekammen 179  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/09/2016**

---

**Anders Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANJE HOLDING ApS  
Bakkekammen 179  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 29608474  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligereår bestået i at eje kapitalandele i datterselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 34.995 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens §119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem indtjening i datterselskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af 2-3 år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anje

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.513	-2.553
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.513</b>	<b>-2.553</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.513</b>	<b>-2.553</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		196	478
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-27.455	-98.894
Andre finansielle omkostninger .....		-5.223	-12.703
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.995</b>	<b>-113.672</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.995</b>	<b>-113.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.995	-113.672
<b>I alt .....</b>		<b>-34.995</b>	<b>-113.672</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		225.962	253.417
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>225.962</b>	<b>253.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>225.962</b>	<b>253.417</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		19.804	19.608
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.804</b>	<b>19.608</b>
Likvide beholdninger .....		1.170	1.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.974</b>	<b>20.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>246.936</b>	<b>274.208</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-409.116	-374.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-284.116</b>	<b>-249.121</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		528.552	520.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.052</b>	<b>523.329</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.052</b>	<b>523.329</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>246.936</b>	<b>274.208</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Nedskrivninger primo	346.583
Andel i årets resultat jf. note	27.455
Udloddet udbytte	-0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>374.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>225.962</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jema Energi A/S, Frederikssund	82,76%	273.033	-33.174

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-374.121	0	-249.121
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-34.995	0	-34.995
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-409.116</b>	<b>0</b>	<b>-284.116</b>